АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01. 2022г.                                   c. Шипицыно                                       №5
О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка

с кадастровым номером: 54:04:025802:198
 Руководствуясь статьёй 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области постановляет:
1.Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному казенному учреждению «Шипицынский муниципальный центр культуры» Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, ИНН 5419000287, ОГРН 1055469007615 земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, с кадастровым номером: 54:04:025802:198, площадью 3840 кв.м, местоположение: Новосибирская область, Венгеровский район, Шипицынский сельсовет, разрешенное использование: для эксплуатации здания интерната.
Глава Шипицынского сельсовета

Венгеровского района
Новосибирской области

                           А.В.Рожкова